P E T R Y S Fernandius, & Ioannes de Mirueña priores illos & vitæ exemplo, & feliciore morte excuti sunt. Hic graui prolixaque affectus ægritudine, dum loci temperiem mutat, Angelopoli Vallisoletum proficiscens, beatam cum misera, æternamq[ue] cum

cum mortali vitam commutat. At Fernandius multum diuque, singulari religiosæ humilitatis exemplo coquinæ præfuit, dicique vix potest, quantum Nouitiorum animos ad benè in postulum, humiliterque viuendum, opere magis quam verbo instruxerit. At propterea quod eo in munere necessitatē sibi, minus vacandi diuino ocio, videbat imponi, à Rectore supplex obtinuit, ut aliud susciperet, quo liberiori contemplationi feruentius incumberet: votique compos, quantum supererat ocij, totum se orationi seruabat. Sed sociorum rogatu domesticum ob commodum, cito restitutus ad pristinum officium, paruit libenter. Nihil enim ei magis cordi erat, quam ut maiorum suorum nutui morem gereret. Tum vero ei magis inussit animum amor cœlestis Patriæ. Igitur in suscepta cura, quanta posset solicitudine & alacritate permansurum se, cum Deo paciscitur: si modo tamen ad certum præfinitumque tempus, corporis sibi carcere absoluto, numinis obtutum liceat reuelata facie contemplari. Ratum habuit pactum Deus; constituto enim tempore in tibia, casu ne an diuina Prudentia, non leuiter ictum pertulit. atque adeo nonnullos recubans dies, Protoparentis nostri Ignatij exercitamentis meditationibusque recreauit animum, donec dysenteria grauiter laborans, breui exultantem spiritum exhalauit. Duos etiam Sacerdotes cælo dedit Guaxaquense solum; primitias Societatis ea in vrbe: quippe ibi post quinque & viginti annos, nemo adhuc è nostris obierat. Primus ex ijs Alphonsus de Sanctiago quinquagenarius: agebat iam trigesimum in Societate annum, emisso dudum quadruplici Professionis voto. Horam
hic

hic migrationis suæ præsciuisse visus est, iamque moribundus affore sibi prædixit Patrem Christophorum Cabrerium; ambo videlicet ynà Societati nostræ nomen dederant, consortes Tyrocinij ambo, studiorumque, & sacros ordines suscipiendo; quatuordecimque ab hinc annis è mortalibus ad immortales animas receptus Cabrerius, mira sanctitatis & doctrinæ laude, vitam præfulgentem beatiore morte clauserat: iamque propè ad eum Alphonso non iniucundus è vita discessus, apertaque animam, cum manibus gestuque triplicans, Plaudite, inquit, en video cælestis cum agmen; Plaudite, Dei quoque genitricem video dumque hæc ingeminat, fixis in cælum obtutibus extremam efflavit auram. Mira eius mentem ornauerant virtutum insignia; illud vero unum patientiæ singularis specimen silere non possum, quod cum aliquando publica procedens via, obuium monachum anathematis causa vitaret, is ira simo & rubore extimulatus, fremensque, & frendens dicere difficile est, quanta in ipsum fuderit probra conuictiæque, & quam Alphonsus æquo animo pertulerit, adeo, ut admirantes qui aderant genus id hominum Apostolicam æmulari vitam acclamarent. Illum ad immortalitatem secutus est Pater Petrus Rodericus, paulò post eis rebus humanis ereptus, sexagenarius, & spiritualis coadjuutor: is ab hinc quadraginta ad Societatem adscitus annis, quinque ipsos & viginti in Guaxaque si Collegio posuerat, notabili cum fructu & virtute factimonia, exemploque admirabili ciuitatis universæ, cui à confessionibus fuerat assiduus. In eo animi æquitas, mansuetudo & submissio, suique contemptus, & propensio ad edomandum castigatione